АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2020 476-па________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в муниципальную программу«Повышение эффективности управления финансами»Медвенского района Курской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, в целях приведения в соответствие перечня и объемовфинансирования программных мероприятий муниципальной программы«Повышение эффективности управления финансами» Медвенского районаКурской области, Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся вмуниципальную программу «Повышение эффективности управленияфинансами» Медвенского района Курской области, утвержденнуюпостановлением администрации Медвенского района Курской области от24.12.2013 № 810-па (с последующими изменениями и дополнениями).2.Отделу по информационно-программному обеспечениюАдминистрации Медвенского района разместить утвержденные изменения наофициальном сайте муниципального района «Медвенский район» Курскойобласти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наначальника управления финансов Администрации Медвенского районаТребухову И. А.

И.о Главы Медвенского района Н.В.Великоцкий

Утвержденыпостановлением АдминистрацииМедвенского районаот 03.08.2020 №476-па
ИЗМЕНЕНИЯвносимые в муниципальную программу «Повышение эффективности управленияфинансами» Медвенского района Курской области.

1.В муниципальной программе «Повышение эффективности управления финансами»Медвенского района Курской области (далее – муниципальная программа):- в паспорте муниципальной программы позицию, касающуюся объемов бюджетныхассигнований муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
Объемы бюджетныхассигнований программы общий объем финансирования государственнойпрограммы в 2014-2022 годах составляет98146372 рубля 21 копейка, в том числе по годам:2014год – 14 230 453 рубля;2015год – 8 687 244 рубля 60 копеек;2016год – 9 067 614 рублей 79 копеек;2017год – 9212289 рублей 10 копеек;2018год – 9527186 рублей 37 копейка;2019год – 10136659 рублей 35 копеек;2020год – 14148729 рублей;2021год – 11568098 рублей;2022год – 11568098 рублей;объем бюджетных ассигнований бюджетаМедвенского района Курской области нареализацию подпрограмм составит:

по подпрограмме 1 «Управлениемуниципальным долгом» муниципальнойпрограммы «Повышение эффективностиуправления финансами» Медвенского районаКурской области на 2014-2022 годах составляет1961617 рублей 60 копеек, в том числе по годам:2014 год – 1 765 185 рублей;2015год – 37 848 рублей;2016год – 38 106 рублей 62 копейки;2017год – 28354 рубля;2018год – 22122 рублей 08 копеек;2019год – 22001 рубль 90 копеек;2020год - 16000 рублей;2021год - 16000 рублей;2022год - 16000 рублей;
по подпрограмме 2 «Эффективная системамежбюджетных отношений» муниципальнойпрограммы «Повышение эффективностиуправления финансами» Медвенского районаКурской области на 2014-2022 годах составляет71234669 рублей 72 копейки, в том числе по годам:2014год – 12 465 268 рублей;2015год - 6 313 445 рублей 72 копейки;

2016год - 6 429 292 рубля;2017год – 6 464 103 рубля;2018год – 6585318 рубля;2019год – 6686634 рубля;2020год – 10111773 рубля;2021год – 8089418 рублей;2022год – 8089418 рублей;
по подпрограмме 3 «Управлениемуниципальной программой и обеспечениеусловий реализации» муниципальнойпрограммы «Повышение эффективностиуправления финансами» Медвенского районаКурской области на 2014-2022 годах составляет24950084 рубля 89 копеек, в том числе по годам:2014 год – 0 рублей;2015год – 2 335 950 рублей 88 копеек;2016год - 2600216рублей 17копеек;2017 год – 2719832 рубля 10 копеек;2018 год – 2919746 рублей 29 копеек;2019 год – 3428023 рубля 45 копеек;2020 год – 4020956 рублей;2021 год – 3462680 рублей;2022 год – 3462680 рублей.

2.Позицию, касающуюся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, изложитьв следующей редакции:1) абзаце первом цифры «97510372 рублей 21 копеек» заменить цифрами «98146372рубля 21 копейка»;2) абзаце восьмой цифры «13512729 рублей» заменить цифрами «14148729 рублей»;3. Позицию, касающуюся подпрограммы 3, изложить в следующей редакции:1) абзаце первом цифры «24314084 рубля 89 копеек» заменить цифрами «24950084рубля 89 копеек»;2) абзаце восьмой цифры «3384956 рублей» заменить цифрами «4020956 рублей»4.Приложение № 4 изложить в новой редакции.

Приложение № 4к муниципальной программы "Повышение эффективности управленияфинансами" Медвенского района Курской областиРесурсное обеспечениереализации муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами»Медвенского района Курской области

Статус

Наименованиемуниципальнойпрограммы,подпрограммымуниципальнойпрограммы,ведомственнойцелевой программы,основногомероприятия

Ответственныйисполнитель

Код бюджетнойклассификации Расходы (рублей), годы

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Муници-пальнаяпрограм-маМедвенс-когорайонаКурскойобласти

ПовышениеэффективностиуправленияфинансамиМедвенскогорайона Курскойобласти

УправлениефинансовАдминистрации МедвенскогорайонаКурскойобласти

002 x x x

142
304

53,0
0

868
724

4,60

906
761

4,79

921
228

9,10

952
718

6,37

101
366

59,3
5

141
487

29

115
680

98,0
0

115
680

98,0
0

Подпрог-рамма 1

"Управлениемуниципальнымдолгом"
Всего 002

176
518

5,00

378
48,0

0

381
06,6

2

283
54,

00

221
22,0

8

220
01,9

0

160
00,0

0

160
00,0

0

160
00,0

0

Основное мероп-риятие

сокращениестоимостиобслуживанияпутем обеспеченияприемлемых иэкономическиобоснованныхобъема и структурымуниципальногодолга Медвенскогорайона Курскойобласти

УправлениефинансовАдминистрации МедвенскогорайонаКурскойобласти

002 1301 14 11465 700 176
5

185
,00

378
48,0

0

002 1301

14 1 01С1465

700

381
06,6

2

283
54,0

0

221
22,0

8

220
01,9

0

160
00,0

0

160
00,0

0

160
00,0

0

Подпрог-рамма 2

"Эффективнаясистемамежбюджетныхотношений "

Всего 002 x x x

124
652

68,0
0

631
344

5,72

642
929

2,00

646
410

3,00

658
531

8,00

668
663

4,00

101
117

73,0
0

808
941

8,00

808
941

8,00

Основноемероприятие
выравниваниебюджетнойобеспеченностипоселенийМедвенскогорайона Курскойобласти

УправлениефинансовАдминистрации МедвенскогорайонаКурскойобласти

002 1401
14 21345

x
124

652
68,0

0

631
344

5,72

002 1401 14 2 0113450 500 642
9

292
,00 646
4

103
,00 658
5

318
,00 668
6

634
,00

101
117

73,0 0

808
941

8,00

808
941

8,00

Подпрог-рамма 3

основноемероприятие

"Управлениемуниципальнойпрограммой иобеспечениеусловийреализации»муниципальнойпрограммы"Повышениеэффективностиуправленияфинансами"Медвенскогорайона Курскойобласти

обеспечениедеятельности ивыполнениефункцийуправленияфинансовМедвенскогорайона

Всего

002

x x x x

233
595

0,88

260
021

6,17

271
983

2,10

291
974

6,29

342
802

3,45

402
095

6,00

346
268

0,00

346
268

0,00

УправлениефинансовАдминистрации МедвенскогорайонаКурскойобласти

002 0106 14 31402 100 x

199
623

3,50

002 0106 14 31402 200 x

334
217

,38

002 0106 14 31402 800 x

550
0,00

002 0106

14 3 01С1402
100

222
844

0,26

237
911

6,18

238
845

0,82

252
156

4,45

311
849

8,00

311
849

8,00

311
849

8,00

002 0106 14 3 01С1402 200
368

037
,62

340
372

,00

524
309

,23

906
459

,00

901
958

,00

343
682

,00

343
682

,00

002 0106 14 3 01С1402 800

373
8,29

343
,92

698
6,24 500
,00

500
,00

500
,00